F－16 ）

関係業者各位

1-1 空気清浄機①
サンワ　110-493
色：カフェモカ

3 台 向島中学校 62,400 ㈲シナガワ

1-2 空気清浄機②
サンワ　110-494
色：ホワイトグレー

3 台
浦崎小学校
栗原中学校
向島中学校

62,400 ㈲シナガワ

品番1-1・1-2の合計
金額で決定します。

124,800 ㈲シナガワ

2 空気清浄機③
アコ・ブランズ・ジャパ
ン　Z-2000
センサーポッド付

1 台 高西中学校 28,000 ㈲シナガワ

3 空気清浄機④
アコ・ブランズ・ジャパ
ン　Z-3000
センサーポッド付

6 台
吉和小学校(2台)
高西中学校(4台)

204,000 ㈲シナガワ

4 空気清浄機⑤
アイリスオーヤマ
IAP-A110-W

2 台 美木原小学校 76,600 ㈲シナガワ

5 加湿空気清浄機①
パナソニック F-
VXU40
色：シルバー

2 台 栗原小学校 56,000 ㈲シナガワ

　FAX（0848）38-9319

見積合わせ結果（

令和4年10月24日

尾道市役所　　企画財政部財政課

722-8501
尾道市久保一丁目１５番１号

　TEL（0848）38-9324

（用度係 担当：藤原）

次のとおり決定しましたので通知します。

品名 種類規格 数量
単位
呼称

納入場所 金額 落札業者

6 加湿空気清浄機②
パナソニック
F-VXU90-W
色：ホワイト

2 台
栗原小学校
久保中学校

131,800 ㈲シナガワ

7 加湿空気清浄機③
シャープ
KC-N50-W
色：ホワイト

5 台 三幸小学校 97,500 ㈲シナガワ

8
発熱測定ＡＩ顔認証
カメラ

【指定品】
カシオ
DS-K1TA70MI-T
セット内容：ポールス
タンド（DS-KAB671-
B）、ポールベース
（DS-KAB6-BASE）

1 台 浦崎小学校 108,900 ㈲シナガワ

9 ネクストサーモカメラ

【指定品】
ネクストワールド
81N-A002
セット内容：ポール、
オートディスペンサー

1 台 向東中学校 69,800 ㈲シナガワ

10 ＬＥＤ照明灯 サンワ　SWL-08B 1 台 日比崎小学校 39,800 ㈲シナガワ

11 全自動洗濯機

シャープ　ESGE６F
付属品：給水ホース、
給水栓つぎて、外部
排水ホース
※既存品（日立ＮＷ
－6ＭＹ）の撤去・処
分を含む。

1 台 御調中央小学校 47,300 イシネ事務機㈱

12 拡声器 TOA　ER-1115S 1 台 三幸小学校 16,200 ㈲シナガワ

13 ワイヤレスマイク TOA　WM-1320 2 台
栗原小学校
美木中学校

62,600 ㈲シナガワ

14 ワイヤレスアンプ TOA　WA-2800SC 1 台 美木中学校 124,990 ㈲シナガワ

15 チューナーユニット
【指定品】
ユニペックス
DU-850A

1 台 向島中央小学校 33,350 ㈲シナガワ

落札業者品名 種類規格 数量
単位
呼称

納入場所 金額

16-1
65インチ電子黒板パ
ネル

【指定品】
SATSUKI  ミライタッ
チ　M65CE2S
付属品：電源タップ
3m（TAP-34MG-3）、
TypeC-HDMI変換
ケーブル2m（KC-
ALCHD20）
※Wi-Fiモジュール・
ミラーリングソフトライ
センス・アンチウィル
スソフトライセンスを含
む。
※搬入・設置・設定含
む。

2 台
栗原北小学校
山波小学校

396,000
㈱新星工業社尾
道サービスセン
ター

16-2 電子黒板用スタンド

【指定品】
SATSUKI  ミライタッ
チ　MP-STC75
※品番16-1・16-2の
設置が必要。

2 台
栗原北小学校
山波小学校

83,600
㈱新星工業社尾
道サービスセン
ター

品番16-1・16-2の合
計金額で決定しま
す。

479,600
㈱新星工業社尾
道サービスセン
ター

17 自動水栓①
㈱バイタル　デルマン
T-300

4 台 向島中央小学校 106,000 ㈲シナガワ

18 自動水栓②
㈱バイタル　デルマン
HS-72SUH

1 台 吉和中学校 27,390 ㈲シナガワ

品名 種類規格 数量
単位
呼称

納入場所 金額 落札業者